SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO – Sesc

ADMINISTRAÇÃO REGIONAL DE RORAIMA

SISTEMA FECOMÉRCIO

EDITAL 10/2021 - COORDENAÇÃO DE CULTURA

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM COMO MEMBROS

DO GRUPO DE PESQUISA E PRODUÇÃO DE CONTEÚDOS DO PROJETO LAB MAIS-

LABORATÓRIO DE ARTES, MÍDIAS, TECNOLOGIAS E JUVENTUDES E CONVOCAÇÃO

PARA ENTREGA DE DOCUMENROS

O SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO – SESC/RR – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL EM

RORAIMA, torna público para conhecimento dos interessados, o resultado final do

processo de seleção de bolsistas para atuarem como membros do grupo de pesquisa

e produção de conteúdos do projeto Lab Mais-  Laboratório De Artes, Mídias,

Tecnologias e Juventudes e convocação para entrega de documentos.

Candidatos aprovados por ordem alfabética:

Nome

Artur Gabriel Da Silva Oliveira

Elivelton Magalhães Lima

Emerson Ramos Pereira

Fabio Abel Tebier Moraes

Gustavo da Silva Lima

Lilith Cairú

Nicolas Pereira Ragazzi

Paula Fernanda Sampaio de Sales

Rafaela Pinheiro Souza

Yano Rodrigues da Silva

A entrega da documentação deverá ser realizada no dia 03 de agosto de 2021, das

8h00 às 12h00 e das 14h00 às 18h00, na Coordenação de Cultura, que possui acesso

pela portaria da academia do SESC, localizada na avenida Venezuela, nº 1017, Pricumã.

Os documentos são:

Cópias do RG, CPF, comprovante de residência, comprovante de escolaridade

(podendo ser comprovante de matrícula ou de conclusão de ensino superior, médio

ou fundamental), cópia da carteira de trabalho física ou digital com o número no PIS,

comprovante de cota bancária (podendo ser a foto do cartão ou extrato bancário).

Dúvidas e esclarecimentos:

Em caso de dúvidas e esclarecimentos sobre o processo de seleção e entregas de documentos o

candidato poderá enviar  e-mail para cultura@sescrr.com.br ou entrar em contato pelo telefone (95)

98403-4624.

Boa Vista-RR, 30 de julho de 2021.

RAFAEL PEREIRA PINTO
Analista de Cultura

mailto:cultura@sescrr.com.br